
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 20.5.2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné odpoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 23. května v 16.30 hodin.  

Naši hráči přivítají na domácím hřišti fotbalový klub z Nedvězí,  

který je na 2. místě o bod před našim mužstvem. 

Přijďte povzbudit naše hráče v boji o důležité body do tabulky. 

Opět se budou prodávat makrely, uzené klobásy a cigáro. 

Na vaši hojnou účast se těší  členové FK. 

 

V úterý 26. května se uskuteční již tradiční akce: ČIŠTĚNÍ VRTŮVKY.  

Všichni, kdo máte chuť a čas zúčastnit se, jste srdečně zváni. 

Sraz u „Prostředňáku“ je v 8.30 hodin a na závěr si opečeme kabanos. 

 

Zahrádkáři Přáslavice ve spolupráci s OÚ vyhlašují soutěž:  

„O nejkrásnější okno a předzahrádku“.  

Zájemci se mohou přihlásit do konce května na OÚ nebo v knihovně  

v době půjčování knih.  

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny,  

kde budou výhercům předány peněžité odměny. 

 

Zubní ordinace Přáslavice přijme na zkrácený úvazek – 15 hodin týdně zdravotní 

sestru na zástup za mateřskou dovolenou. Nástup možný ihned. Bližší informace na 

telefonu 776 276 045 nebo přímo u zubní ordinace. 


